DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Da Sra. Luiza Erundina)

PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 39/2011

EMENDA DE REDAÇÃO

Sr. Presidente,

Nos  termos do  artigo  182  do Regimento  Interno  da Câmara dos

Deputados,  DECLARO  que,  na  votação  da  Emenda  de  Redação  da  PEC

39/2011, na Sessão Deliberativa Extraordinária (virtual) do dia 22/02/2022, meu

voto é SIM de acordo com a orientação do Partido Socialismo e Liberdade.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2022.

LUIZA ERUNDINA

Deputada Federal (PSOL/SP)
*C

D2
28

57
47
55

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiza Erundina
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228574755900